

Ejendomsselskabet Tordenskjoldsgade 40 ApS

Tordenskjoldsgade 40, st.th., 8200 Aarhus N

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 31 36 79 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2018.

Morten Stær Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Tordenskjoldsgade 40 ApS Tordenskjoldsgade 40, st.th. 8200 Aarhus N
	Telefon: 86 16 00 22
	CVR-nr.: 31 36 79 21
	Stiftet: 31. marts 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. april 2017 - 31. marts 2018
Direktion	Morten Stær Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	MSNCSN ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 6. juli 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af investeringsejendom, som omfatter 1 ejerlejlighed, der udlejes til søsterselskabet Trøjborg Optik ApS.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabets ledelse foretager årligt en måling af investeringsejendommen, ud fra en afkastbaseret model.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 144.907 mod 71.456 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 157.287 mod -2.584 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2017 - 31/3 2018	1/7 2016 - 31/3 2017
Bruttofortjeneste	144.907	71.456
Værdiregulering af investeringsejendomme	144.378	0
Resultat før finansielle poster	289.285	71.456
Andre finansielle indtægter	0	11
2 Øvrige finansielle omkostninger	-128.096	-74.543
Resultat før skat	161.189	-3.076
3 Skat af årets resultat	-3.902	492
Årets resultat	157.287	-2.584
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	157.287	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.584
Disponeret i alt	157.287	-2.584

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendom	<u>2.350.000</u>	<u>2.255.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.350.000</u>	<u>2.255.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.350.000</u>	<u>2.255.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	492
	Andre tilgodehavender	<u>15.512</u>	<u>17.406</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.512</u>	<u>17.898</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.512</u>	<u>17.898</u>
	Aktiver i alt	<u>2.365.512</u>	<u>2.272.898</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	129.000	129.000
6	Overført resultat	78.507	-78.780
	Egenkapital i alt	<u>207.507</u>	<u>50.220</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.545.000</u>	<u>957.921</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.545.000</u>	<u>957.921</u>
	Gældsforpligtelser	0	80.000
	Driftskredit	283.139	784.453
	Gæld til tilknyttede virksomheder	310.950	341.158
	Selskabsskat	0	32.980
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.410	0
	Anden gæld	<u>15.506</u>	<u>26.166</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>613.005</u>	<u>1.264.757</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.158.005</u>	<u>2.222.678</u>
	Passiver i alt	<u>2.365.512</u>	<u>2.272.898</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

Noter

1/4 2017	1/7 2016
<u>- 31/3 2018</u>	<u>- 31/3 2017</u>

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabets ledelse foretager årligt en måling af investeringsejendommen, ud fra en afkastbaseret model.

Selskabets ejendom indregnes i årsrapporten til markedsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkastkrav. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter og erfaring med ejendommens omkostninger. Skøn over afkastkrav er baseret på administrators registreringer, indhentede statistikker eller med assistance fra uafhængig valuar.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.791	7.269
Andre finansielle omkostninger	<u>118.305</u>	<u>67.274</u>
	<u>128.096</u>	<u>74.543</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	3.410	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>492</u>	<u>-492</u>
	<u>3.902</u>	<u>-492</u>

Noter

	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>						
4. Investeringsejendom								
Kostpris primo	3.392.831	3.392.831						
Tilgang i årets løb	12.317	0						
Afgang i årets løb	<u>-61.695</u>	<u>0</u>						
Kostpris ultimo	<u>3.343.453</u>	<u>3.392.831</u>						
Regulering til dagsværdi primo	-1.137.831	-1.137.831						
Årets regulering til dagsværdi	<u>144.378</u>	<u>0</u>						
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-993.453</u>	<u>-1.137.831</u>						
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.350.000</u>	<u>2.255.000</u>						
<p>Ved opgørelse af afkastet for investeringsejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejerlejligheden. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.</p> <p>Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <table> <tbody> <tr> <td>Anvendt afkastprocent (Colliers Puls)</td> <td style="text-align: right;">6,61%</td> </tr> <tr> <td>Højeste afkastprocent</td> <td style="text-align: right;">7,00%</td> </tr> <tr> <td>Laveste afkastprocent</td> <td style="text-align: right;">5,00%</td> </tr> </tbody> </table>			Anvendt afkastprocent (Colliers Puls)	6,61%	Højeste afkastprocent	7,00%	Laveste afkastprocent	5,00%
Anvendt afkastprocent (Colliers Puls)	6,61%							
Højeste afkastprocent	7,00%							
Laveste afkastprocent	5,00%							
5. Virksomhedskapital								
Virksomhedskapital primo	<u>129.000</u>	<u>129.000</u>						
	<u>129.000</u>	<u>129.000</u>						
6. Overført resultat								
Overført resultat primo	-78.780	-76.196						
Årets overførte overskud eller underskud	<u>157.287</u>	<u>-2.584</u>						
	<u>78.507</u>	<u>-78.780</u>						

Noter

	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.545.000	1.037.921
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-80.000</u>
	<u>1.545.000</u>	<u>957.921</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.545.000</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.545 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2018 udgør 2.350 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 283 t.kr., har selskabet stillet ejerpantebrev nominelt 1.000 t.kr. i investeringsejendom. Herudover er der stillet selvskyldnerkaution af selskabets direktør Morten Stær Nielsen.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MSNCSN ApS, CVR-nr. 38 20 21 38 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.